
Pos.

1
2
3
4
5
6
7

N°

27
4

761
32

100
31

221

Nombre

JEFERSON GARDINI
LEANDRO MATOS LEMOS
MAICON JÚNIOR KRAEMER
JULIO CESAR DESCHAMPS
EDINILSON BATISTA
EDUARDO CORREIA BRANCO
MARCELO SEVERINO

Mejor Tm

53.877
55.321
55.435
55.552
55.933
56.351
57.384

Dif. resp. 1°

1.444
1.558
1.675
2.056
2.474
3.507

En Vuelta

2
2
7
5
2
1
2

Cidade

CAMBORIU
LAGES
TAIÓ
ILHOTA
CAMBORIU
BLUMENAU
BRUSQUE

Patrocínio

DUGATO, FAGNER PREPARAÇÕES, VEQUI E SILVA, GUERREIRO, RETIBA
BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP TONIN
MOTOS NENE YAHAMA
MOTODROMO MIRO DESCHAMPS/DUDU MOTOS
THEILACKER RACING
MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI
DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/8/2015 09:03:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
Nac 230cc Pro

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 8:51:45

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

16/8/2015 08:30

Federação Catarinense de Motociclismo


